BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ
KỲ THI NGÀY ……………………..
	Kính gửi: Hội đồng thi đánh giá NLNN trường ĐHSP Hà Nội
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]Tên tôi là:.....................................................................
Ngày sinh (ngày/ tháng/ năm):…............................................ Giới tính: …………….….
Email:........................................................... Điện thoại: .....................................................
Số báo danh: …………………………….. Buổi thi: ………. ngày ……………………..
Đăng phúc khảo bài thi trình độ:    □ Bậc 2 (A2)		□ Bậc 3-5 (B1, B2, C1)
Kỹ năng: 	Nghe □ 		Đọc □ 	Viết □ 	Nói □
[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày        tháng         năm 2019
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
Hội đồng thi đánh giá NLNN Trường ĐHSP Hà Nội xác nhận:
Thí sinh: ……………………………………… Ngày sinh: ……………………
SBD: ………………………………………….  Thi ngày: …………………….
Đã nộp đơn phúc khảo trình độ: □ Bậc 2 (A2)		□ Bậc 3-5 (B1, B2, C1)
Kỹ năng: 	Nghe □ 		Đọc □ 	Viết □ 	Nói □
Kết quả phúc khảo sẽ được thông báo tới Email của thí sinh.
Hà Nội, ngày        tháng         năm 2019
Người nhận đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)